













Menu





	 maison
	 Ajouter le document
	 Signe
	 Créer un compte







































F-Le Puy-en-Velay: Travaux de démolition de ...

Intitulé attribué au contrat par le pouvoir adjudicateur: Marché de déconstruction-conception-réalisation pour la restructuration de l'espace intergénérationnel de. 

















 Télécharger le PDF 






 148KB taille
 6 téléchargements
 108 vues






 commentaire





 Report
























JO/S S134 14/07/2012 223027-2012-FR



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte



1/6



Cet avis sur le site TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223027-2012:TEXT:FR:HTML



F-Le Puy-en-Velay: Travaux de démolition de bâtiments et travaux de terrassement 2012/S 134-223027 Avis de marché Travaux Directive 2004/18/CE Section I: Pouvoir adjudicateur I.1) Nom, adresses et point(s) de contact Centre hospitalier Émile Roux 12 boulevard du Docteur Chantemesse, BP 20352 Point(s) de contact: cellule des marchés publics 43012 Le Puy-en-Velay Cédex FRANCE Téléphone: +33 471043802 E-mail: [email protected] Fax: +33 471043890 Adresse(s) internet: Adresse du profil d’acheteur: http://www.achatpublic.com Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: Centre hospitalier Emile Roux 12 boulevard du Docteur Chantemesse, BP 20352 Point(s) de contact: directeur du patrimoine et de la logistique À l'attention de: M. Bennani Samir 43012 Le Puy-en-Velay Cédex FRANCE Téléphone: +33 471043840 E-mail: [email protected] Adresse auprès de laquelle le cahier des charges et les documents complémentaires (y compris les documents relatifs à un dialogue compétitif et à un système d'acquisition dynamique) peuvent être obtenus: Centre hospitalier du Puy-en-Velay 12, boulevard du Docteur Chantemesse, BP 20352 Point(s) de contact: cellule des marchés publics 43012 Le Puy-en-Velay FRANCE Téléphone: +33 471043802 E-mail: [email protected] Fax: +33 471043890 Adresse internet: http://www.achatpublic.com Adresse à laquelle les offres ou demandes de participation doivent être envoyées: Centre hospitalier Emile Roux 14/07/2012 S134 http://ted.europa.eu/TED



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



1/6



JO/S S134 14/07/2012 223027-2012-FR



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte



2/6



12 boulevard du Docteur Chantemesse, BP 352 Point(s) de contact: cellule marchés publics, BP 20352 43012 Le Puy-en-Velay Cédex FRANCE Téléphone: +33 471043802 E-mail: [email protected] Fax: +33 471043890 Adresse internet: http://www.achatpublic.com I.2)



Type de pouvoir adjudicateur Organisme de droit public



I.3)



Activité principale Santé



I.4)



Attribution de marché pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs: non



Section II: Objet du marché II.1) Description II.1.1)



Intitulé attribué au contrat par le pouvoir adjudicateur: Marché de déconstruction-conception-réalisation pour la restructuration de l'espace intergénérationnel de l'hôpital Emile Roux du Puy-en-Velay.



II.1.2)



Type de marché et lieu d’exécution, de livraison ou de prestation Travaux Conception et exécution Lieu principal d’exécution des travaux, de livraison des fournitures ou de prestation des services: Le Puy-enVelay, 43000 Le Puy-en-Velay FRANCE. Code NUTS FR723



II.1.3)



Information sur le marché public, l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique L'avis concerne un marché public



II.1.4)



Information sur l’accord-cadre



II.1.5)



Description succincte du marché ou de l’acquisition/des acquisitions L'opération porte sur la déconstruction-conception-réalisation des ouvrages sur le site existant construit dans les années 1930 sur le site du Centre hospitalier. L'opération a pour objectif la reconstruction d'un centre de gérontologie en un établissement hébergeant des personnes âgées dépendantes et qui comprendra une Unité de Soins longue durée et une Unité d'hospitalisation sanitaire, évalués pour la partie "travaux" à 7 800 000 EUR HT pour la partie "gérontologie" et 1 700 000 EUR HT pour la partie "crèche et morgue" en tranches conditionnelles. Les travaux seront réalisés en deux volets qui constitueront la tranche ferme qui prendront en compte d'une part la déconstruction des trois bâtiments r, s et P existants, et d'autre part la reconstruction proprement dite en conception-réalisation. Les tranches conditionnelles visent la réalisation des travaux pour la partie "crèche et morgue", ainsi que la maintenance sur 2 ans des installations techniques.



II.1.6)



Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) 45110000, 45215120, 71240000, 71500000, 50700000



II.1.7)



Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP) Marché couvert par l’accord sur les marchés publics (AMP): oui



II.1.8)



Lots



14/07/2012 S134 http://ted.europa.eu/TED



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



2/6



JO/S S134 14/07/2012 223027-2012-FR



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte



3/6



Division en lots: non II.1.9)



Variantes Des variantes seront prises en considération: non



II.2)



Quantité ou étendue du marché



II.2.1)



Quantité ou étendue globale: Le marché porte sur l'ensemble du programme de déconstruction y compris désamiantage + conceptionréalisation + maintenance décrit au Ii.1.5. Valeur estimée hors TVA: fourchette: entre 9 500 000 et 10 500 000 EUR



II.2.2)



Information sur les options Options: non



II.2.3)



Reconduction



II.3)



Durée du marché ou délai d'exécution des travaux Durée en mois: 44 (à compter de la date d’attribution du marché)



Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique III.1) Conditions relatives au contrat III.1.1)



Cautionnement et garanties exigés: Garantie contractuelle de parfait achèvement d'un an assortie d'une retenue de garantie de 5 % du montant du marché. Cette retenue de garantie pourra être remplacée au gré du titulaire par une garantie à première demande, garantie de bon fonctionnement de 24 mois, garantie décennale.



III.1.2)



Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent: Sur fonds propres du Centre hospitalier + emprunt + subvention le mode de paiement choisi par le maître de l'ouvrage est le virement administratif. Le délai de paiement est de 50 jours en application du décret no 2002-232 du 21.2.2002.



III.1.3)



Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché: Les candidats se présenteront en groupement conjoint. S'agissant d'un marché de travaux, le mandataire du groupement sera une entreprise de travaux. Il sera solidaire des autres membres du groupement. En vertu des dispositions de l'article 37 du décret no 80-217 du 20.3.1980 portant code des devoirs professionnels des architectes, les architectes candidats doivent obligatoirement être membre du groupement. Les opérateurs économiques portant les compétences de conception architecturale, conception technique, travaux de bâtiments tous corps d'état ne pourront pas se présenter dans plusieurs groupements sous peine d'élimination du groupement.



III.1.4)



Autres conditions particulières L'exécution du marché est soumise à des conditions particulières: oui description de ces conditions: Le candidat devra réunir l'ensemble des compétences requises, dont obligatoirement celle pour l'architecture qui aura la responsabilité de l'établissement du projet architectural en vertu de l'article 3 de la loi no 77-3 du 3.1.1977 objet de la demande de permis de construire.



III.2)



Conditions de participation



III.2.1)



Situation propre des opérateurs économiques, y compris exigences relatives à l’inscription au registre du commerce ou de la profession Renseignements et formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies: Les candidats remettront: 1) une lettre de candidature accompagnée du pouvoir des personnes habilitées à engager le candidat (formulaire Dc1 version au 25.6.2012); 2) si le candidat est en redressement judiciaire, la ou les



14/07/2012 S134 http://ted.europa.eu/TED



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



3/6



JO/S S134 14/07/2012 223027-2012-FR



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte



4/6



copies du jugement; 3) une déclaration sur l'honneur, dûment datée et signée par le candidat, pour justifier: - qu'il n'entre dans aucun des cas mentionnées à l'article 43 du Code des marchés publics, - qu'il a satisfait aux obligations fiscales et sociales pour l'année 2011 (une attestation des services fiscaux et sociaux NOTI 2 sera demandée en cas d'attribution), - qu'il n'a pas fait l'objet d'une interdiction de concourir. Les candidats sont invités à utiliser des formulaires DC1 et DC2 accessibles en ligne sur le site: http://www.economie.gouv.fr/daj En cas de candidature groupée, chaque membre du groupement est tenu de remettre ces renseignements. III.2.2)



Capacité économique et financière Renseignements et formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies: Le candidat remettra: Un tableau exposant le chiffre d'affaires global des 3 dernières années et le chiffre d'affaires des 3 dernières années relatif à des prestations similaires aux prestations faisant l'objet du marché (inclus au formulaire DC2 version au 15.9.2010). Niveau(x) spécifique(s) minimal(aux) exigé(s): La somme des chiffres d'affaires concernant les services auxquels se réfère le marché pour l'ensemble des sociétés du groupement devra être supérieure à 20 000 000 EUR (HT) annuel.



III.2.3)



Capacité technique Renseignements et formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies: Chaque opérateur économique au sein de l'équipe candidate devra fournir: - un dossier de présentation des compétences représentées au sein de l'équipe candidate, document unique pour l'ensemble des opérateurs économiques, - une liste détaillée des principaux services et travaux dans chacun des domaines de compétences objet de la consultation (conception architecturale, conception technique, travaux de bâtiments tous corps d'état, maintenance des installations techniques). Ces listes ne doivent pas avoir plus de cinq ans pour les travaux et trois ans pour les prestations intellectuelles et services de maintenance, et doivent mentionner le montant, la durée du marché, la surface du bâtiment, la nature des prestations réalisées et les coordonnées de l'interlocuteur de la maîtrise d'ouvrage (une feuille A3 ou A4 format paysage recto verso maximum), - pour la compétence architecturale, le candidat présentera 3 planches graphiques en couleur de ses principales réalisations dans le domaine sanitaire et médico-social (une feuille A3 ou A4 format paysage par réalisation), - une déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont l'opérateur économique dispose pour la réalisation de marchés de même nature, - une déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - l'indication des titres d'études et professionnels de l'opérateur économique et/ou des cadres de l'entreprise, et notamment des responsables de prestations de services ou de conduite des travaux de même nature que celle du marché. Niveau(x) spécifique(s) minimal(aux) exigé(s): L'Équipe candidate présentera des capacités professionnelles et techniques en démolition + conception et/ ou réalisation de bâtiments + maintenance de taille comparable dans le domaine sanitaire et médico-social couvrant les champs de compétences suivants: - conception architecturale, - conception technique, - travaux de bâtiments tous corps d'état, - maintenance des équipements techniques. Afin de présenter son équipe ainsi que la liste détaillée des principaux services et travaux, il convient d'utiliser le "cadre de référence" du maître d'ouvrage à télécharger comme indiqué au Vi-3.



III.2.4)



Informations sur les marchés réservés



III.3)



Conditions propres aux marchés de services



III.3.1)



Information relative à la profession



III.3.2)



Membres du personnel responsables de l'exécution du service



Section IV: Procédure 14/07/2012 S134 http://ted.europa.eu/TED



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



4/6



JO/S S134 14/07/2012 223027-2012-FR



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte



5/6



IV.1)



Type de procédure



IV.1.1)



Type de procédure Restreinte



IV.1.2)



Limites concernant le nombre d’opérateurs invités à soumissionner ou à participer Nombre d’opérateurs envisagé: 5 Critères objectifs de limitation du nombre de candidats: — Références professionnelles dans les domaines objet de la consultation, notamment le volet médico-social ou hospitalier, - capacités techniques dans les domaines cités au Iii.2.3.



IV.1.3)



Réduction du nombre d’opérateurs durant la négociation ou le dialogue



IV.2)



Critères d’attribution



IV.2.1)



Critères d’attribution Offre économiquement la plus avantageuse, appréciée en fonction des critères suivants des critères énoncés dans le cahier des charges, dans l’invitation à soumissionner ou à négocier, ou dans le document descriptif



IV.2.2)



Enchère électronique Une enchère électronique sera effectuée: non



IV.3)



Renseignements d'ordre administratif



IV.3.1)



Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur: 561/2012



IV.3.2)



Publication(s) antérieure(s) concernant le même marché



IV.3.3)



Conditions d'obtention du cahier des charges et de documents complémentaires ou du document descriptif Date limite pour la réception des demandes de documents ou pour l'accès aux documents: 27.9.2012 - 12:00



IV.3.4)



Date limite de réception des offres ou des demandes de participation 27.9.2012 - 12:00



IV.3.5)



Date d’envoi des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats sélectionnés 30.10.2012



IV.3.6)



Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l’offre ou la demande de participation français.



IV.3.7)



Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre



IV.3.8)



Modalités d’ouverture des offres



Section VI: Renseignements complémentaires VI.1) Renouvellement Il s'agit d'un marché renouvelable: non VI.2)



Information sur les fonds de l'Union européenne Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l’Union européenne: non



VI.3)



Informations complémentaires Le présent avis de marché vaut appel de candidature dans le cadre de la procédure négociée conduite en application de l'article 69 du code des marchés publics. Afin de présenter la liste détaillée des principaux services, il convient d'utiliser le "cadre de référence" du maître d'ouvrage à retirer sur le site www.achatpublic.com ou à demander au service marchés du Centre hospitalier par courriel à l'adresse: [email protected] une version provisoire du programme tome I est à télécharger sur le site www.achatpublic.com Les candidatures seront transmises par voie postale en lettre recommandée à la cellule



14/07/2012 S134 http://ted.europa.eu/TED



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



5/6



JO/S S134 14/07/2012 223027-2012-FR



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte



6/6



marchés publics" ou remise contre récépissé auprès de la cellule marchés publics du Centre hospitalier Emile Roux. Du lundi au jeudi 9:00/12:00 - 14:00/17:00 - vendredi: 9:00/12:00 les plis arrivés après l'heure et la date limite ne seront pas acceptés. Il est possible de remettre une candidature sous forme électronique sur le site www.achatpublic.com. Les renseignements administratifs peuvent être obtenus auprès du service marchés à l'adresse: [email protected] avec copie à [email protected]. les renseignements techniques peuvent être obtenus par écrit auprès de M. Bennani, directeur du patrimoine par courriel à l'adresse [email protected] en mettant en copie [email protected] le dossier de candidature à remettre est composé des pièces visées au point Iii.2 du présent avis. - concernant la section Iv.3.4: "date limite de réception des offres ou des demandes de participation": il s'agit ici de la date limite de réception des candidatures, - concernant la section Iv.3.5: "date d'envoi des invitations à soumissionner": le dossier de consultation sera transmis gratuitement aux candidats sélectionnés dans le mois qui suit le choix des candidats, - concernant la section Iv.3.8: "modalités d'ouverture des offres": lespersonnes autorisées à assister à l'ouverture sont celles du jury constitué dans les conditions de l'article 69 du code des marchés publics. les documents à remettre avec l'offre seront fixés dans le dossier de la consultation, ils comportent un avantprojet sommaire de bâtiment, - une prime sera attribuée sur proposition du jury à chaque candidat dont l'offre répondra aux conditions fixées par le règlement de la consultation. Le montant maximal de la prime susceptible d'être attribuée est fixé à 60.000 EUR (HT) par candidat, - les candidatures seront transmises par tout moyen permettant de déterminer de façon certaine la date et l'heure de leur réception et de garantir leur confidentialité. Les candidatures parvenant après l'heure et la date indiquée ne seront pas acceptées, - date prévisionnelle de début des prestations: Juillet 2013. Date d'envoi du présent avis au JOUE et au BOAMP: 12.7.2012. VI.4)



Procédures de recours



VI.4.1)



Instance chargée des procédures de recours Tribunal administratif de Clermont-Ferrand 6 cours Sablon 63033 Clermont-Ferrand Cédex FRANCE E-mail: [email protected] Téléphone: +33 473146100 Fax: +33 473146122



VI.4.2)



Introduction des recours



VI.4.3)



Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction des recours Tribunal administratif de Clermont-Ferrand 6 cours Sablon 63033 Clermont-Ferrand Cédex FRANCE E-mail: [email protected] Téléphone: +33 473146100 Fax: +33 473146122



VI.5)



Date d’envoi du présent avis: 12.7.2012



14/07/2012 S134 http://ted.europa.eu/TED



États membres - Marché de travaux - Avis de marché - Procédure restreinte Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



6/6



























des documents recommandant













Répertoire des méthodes de FLE - CIEP 

guide pédagogique. 2002. ♢ cahier d'activités. 2002. ♢ cassettes pour la classe. 2002. @ CD audio de chansons. 2002. Grenadine 1. Hachette FLE. A1 (7-10 ...










 








La littérature en classe de FLE - CIEP 

papier sont consultables au centre de ressources documentaires du CIEP. .... l'auteure considère le malaise ressenti par les enseignants en formation ..... Genève : 11e rencontres des chercheurs en didactique des littératures, mars 2010, 5 p., .... s










 








fear agent t4 entreprise de dmolition dbid xus 












 








FLE 2016 

COLLECTION ADOLESCENTS. Club @dos â€“ La collec)on. 19. Livre de l'Ã©lÃ¨ve + CD. Cahier d'exercices + CD. Pack D. V. D. G uide pÃ©dagogique (papier). Manuel num Ã©rique (clÃ© U. SB. ) Club @dos 1. âœ“. âœ“. âœ“. 1er trimestre 2016. âœ“. âœ“ âœ“. Club










 








Répertoire des méthodes de FLE - CIEP 

Centre de ressources et d'ingénierie documentaires. Rédactrice ... électroniques ainsi que l'émergence de l'apprentissage mobile il est difficile d'en dresser une ...










 








UN MOOC DE FLE 

1 juin 2015 - Enseigner le FLE en ligne par visioconfÃ©rence : tÃ¢ches, consignes, suivi ..... 64. Christelle Combe Celik [email protected] ...










 








fle pour tous methode de dbid b98bp 












 








L'enseignement de la prononciation en classe de FLE - CIEP 

L'enseignement de la prononciation en classe de FLE novembre 2014. 4. CHARLIAC Lucile, MOTRON Annie-Claude. PhonÃ©tique progressive du franÃ§ais avec ...










 








apprentissage de l'oral en classe de FLE - CIEP 

AprÃ¨s une dÃ©finition de la compÃ©tence pragmatique et ..... module est consacrÃ© aux compÃ©tences orales (comprÃ©hension, expression, phonÃ©tique, Ã©valuation).










 








L'enseignement de la prononciation en classe de FLE - CIEP 

La place de la phonÃ©tique en classe de FLE, 2009, Le Langage et l'homme, XXXXIV.2, p. 45-59, bibliogr. Ouvrages pratiques. ABRY Dominique, CHALARON ...










 








apprentissage de l'oral en classe de FLE - CIEP 

L'enseignement de la prononciation en classe de FLE (novembre 2014) ... Revue française de linguistique appliquée, décembre 1999, vol. .... formaliser l'objet « oral », au regard de l'évolution des sciences du langage et de la didactique des ...










 








Fortunio programme - FLE Asso 

Dec 10, 2015 - Organisers: Helena Sanson and Francesco Lucioli. 8.30-9.00: Registration. 9.00-9.05: Opening and welcome. Dr Pierpaolo Antonello, Head of ...










 








France-Toulouse: Travaux de construction 

France-Toulouse: Travaux de construction ... 31027 Toulouse Cedex ... IV.3). CritÃ¨res d'Ã©valuation des projets: Les candidats retenus pour la remise d'une ...










 








Etudes et travaux de l'ORDCS 

4 mai 2012 - réduire en effet à un paradigme mathématique les tontines, le don et le contre-don, comme penser les réseaux familiaux et l'unité domestique ...










 








avis de travaux - Ville de Saint-Hyacinthe 

15 mai 2017 - Au cours de l'année, plusieurs entraves sont planifiées afin d'améliorer le réseau routier et les infrastructures. La Ville de Saint-Hyacinthe ...










 








France-MontÃ©vrain: Travaux de construction de ... 

France-MontÃ©vrain: Travaux de construction de bÃ¢timents destinÃ©s aux loisirs, aux sports, Ã  la culture, Ã  l'hÃ©bergement et de restaurants. 2014/S 105-184317.










 








B-Bruxelles: Travaux de construction de bâtiments 

Point(s) de contact: EXCS SA, place de Belgique 1, 1020 Bruxelles, BELGIQUE ..... sécurité sociale des travailleurs indépendants afin de vérifier s'il est en règle avec ..... les spécificités urbanistiques de l'environnement du projet ont été prises.










 








Polycopié de travaux pratiques de génétique S4 

Département de biologie .... b/ Biologie sexuelle ..... Une série de gènes épistatiques répondent à la synthèse d'un pigment « anthocyanique » qui donne une.










 








F-Gentilly: Travaux de construction de bâtiments 

FRANCE. Téléphone +33 147405840. Courrier électronique (e-mail): ... non recevables au regard des dispositions légales et réglementaires seront écartées. Les ... à l'issue du 1er vote du jury, seule la candidature ayant reçue le plus de voix ...










 








avis de travaux - Ville de Saint-Hyacinthe 

15 mai 2017 - la municipalité Saint-Barnabé-Sud. Durée. Du 17 au 24 mai, ... La circulation locale sera permise pour les résidents et les véhicules d'urgence.










 








F-Bordeaux: Travaux de construction de bâtiments 

Autre organisme de l'assurance maladie ... du projet est assuré par un prêt consenti par la caisse nationale d'assurance maladie des travailleurs salariés.










 








travaux - Ville de Sainte-Julie 

Fermeture temporaire et dÃ©placement des bretelles. AVIS AUX USAGERS DU. TRANSPORT COLLECTIF. Pendant les travaux, prÃ©voyez plus de temps pour ...










 








Catalogo FLE 2012 

Dylan. A : [email protected]. A : marc.sofi @mail.com. Cc : Cc : Object : fi n des vacances :( Object : Merci. UnitÃ© 6.1 Les adverbes. 160 / cent soixante.










 








le groupement fle 

19 nov. 2014 - partenaires (liseuse numérique, stage pédagogique, entrée gratuite pour le Futuroscope, ..... Sciences du langage et Didactique des langues à.










 














×
Report F-Le Puy-en-Velay: Travaux de démolition de ...





Your name




Email




Reason
-Select Reason-
Pornographic
Defamatory
Illegal/Unlawful
Spam
Other Terms Of Service Violation
File a copyright complaint





Description















Close
Save changes















×
Signe






Email




Mot de passe







 Se souvenir de moi

Vous avez oublié votre mot de passe?




Signe




 Connexion avec Facebook












 

Information

	A propos de nous
	Règles de confidentialité
	TERMES ET CONDITIONS
	AIDE
	DROIT D'AUTEUR
	CONTACT
	Cookie Policy





Droit d'auteur © 2024 P.PDFHALL.COM. Tous droits réservés.








MON COMPTE



	
Ajouter le document

	
de gestion des documents

	
Ajouter le document

	
Signe









BULLETIN



















Follow us

	

Facebook


	

Twitter



















Our partners will collect data and use cookies for ad personalization and measurement. Learn how we and our ad partner Google, collect and use data. Agree & Close



